
 

Igrzyska Bez Barier 
Wyniki końcowe - kobiety 

 

 
Lp. Nazwisko i imię Ośrodek Data ur. Piłka Kosz Bieg Ringo Tor Punkty 

1 Gruca Anna ZAZ Nysa   9,0 -  9,0 3,0 6,0 27,0 

2 Horn Justyna PSP 5 Kluczbork 2013 -  7,0 10,0 -  7,0 24,0 

3 Hahn Magdalena SOS Głogówek 14.05.2007 10,0 - - -  10,0 20,0 

4 Modrzejewska Angelika WTZ Namysłów 22.08.1983 7,5 7,0 3,0  -  - 17,5 

5 Kochmaniewicz Julia  SOS Głogówek 06.04.2002  - -  8,0  - 9,0 17,0 

6 Mudyna Agnieszka ZAZ Nysa   5,0 -  5,5 3,0 -  13,5 

7 Karpowska Julia PSP 5 Kluczbork 2013 4,0 7,0 -  -  -  11,0 

8 Bursakowska Elżbieta WTZ Namysłów 26.10.1993 7,5 -  -  3,0 -  10,5 

9 Jedyńska Anna WTZ Kluczbork 20.03.1995  - 7,0  - -  3,0 10,0 

10 Wojtala Karolina PSP 5 Kluczbork 2013 2,0 7,0 1,0 -  -  10,0 

11 Zygmunt Daria WTZ Namysłów 14.02.1990  - -  7,0 3,0 -  10,0 

12 Chmielewska Jagoda PSP 5 Kluczbork 2013  - 1,0 4,0 -  4,0 9,0 

13 Klimek Pola PSP 5 Kluczbork 2014  - 1,0  - 3,0 5,0 9,0 

14 Miśta Ewa, Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972  -  -  - -  8,0 8,0 

15 Paszowska  Krystyna DPS Czarnowąsy 03.02.1990 6,0 1,0  -  - 1,0 8,0 

16 Gołębiowska Edyta WTZ Kluczbork 25.06.1976 -  7,0  - -  - 7,0 

17 Wijatyk Katarzyna WTZ Kluczbork 12.03.1981  - 7,0  - -  - 7,0 

18 Ballaun  Katarzyna  DPS Czarnowąsy 25.07.1989 3,0 - -  3,0 -  6,0 

19 Kulikowska Anna ZAZ Nysa   -  -  5,5  - - 5,5 

20 Sajdak Sylwia ZAZ Nysa   -  1,0 -  3,0 -  4,0 

21 Siubiak Katarzyna WTZ Kluczbork 27.07.1991  - 1,0 -  3,0 -  4,0 

22 Stasiowska  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.07.1983  - 1,0 -  3,0 -  4,0 

23 Batóg Małgorzata  DPS Czarnowąsy 23.04.1980 -  -  -  3,0 -  3,0 

24 Bułka Anna ZAZ Nysa   -  -  -  3,0 -  3,0 

25 Dereń Halina DPS Prudnik 31.12.1952 -  -  -  3,0 -  3,0 

26 Gruszecka Edyta ZAZ Nysa   -  -  -  3,0 -  3,0 

27 Majer  Marta DPS Czarnowąsy 15.08.1982 -  -  -  3,0 -  3,0 

28 Mruk Aldona WTZ Namysłów 19.06.1979 -  -  -  3,0 -  3,0 

29 Nita  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.04.1981 -  -  -  3,0 -  3,0 

30 Szegda  Anna DPS Czarnowąsy 30.10.1981 -  -  -  3,0 -  3,0 

31 Szypuła  Mirosława   DPS Czarnowąsy 16.08.1966 -  -  -  3,0 -  3,0 

32 Cieślik Natalia SOS Głogówek 30.06.1998 -  -  -  -  2,0 2,0 

33 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 1,0 1,0 -  -  -  2,0 

34 Wysocka Magdalena WTZ Namysłów 07.05.1990 -  -  2,0 -  -  2,0 

35 Kmita Joanna ZAZ Nysa   -  1,0 -  -  -  1,0 

36 Zięcina Beata DPS Czarnowąsy 19.10.1971 -  1,0 -  -  -  1,0 

37 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 -  -  -  -  -  0,0 

38 Bartodziej  Gizela DPS Czarnowąsy 20.08.1959 -  -  -  -  -  0,0 

39 Bartoszewska Justyna WZT Głuchołazy 10.06.1990 -  -  -  -  -  0,0 

40 Chudoba Aneta WZT Głuchołazy 10.10.1984 -  -  -  -  -  0,0 

41 Drzażdżyńska Katarzyna ZSS Opole 09.08.2010 -  -  -  -  -  0,0 

42 Dudová Markéta KČT Krnov 19.10.1978 -  -  -  -  -  0,0 



 

Igrzyska Bez Barier 
Wyniki końcowe - kobiety 

 

 
Lp. Nazwisko i imię Ośrodek Data ur. Piłka Kosz Bieg Ringo Tor Punkty 

43 Gajos Aleksandra WTZ Namysłów  20.09.1992 -  -  -  -  -  0,0 

44 Gardaś  Bronisława DPS Czarnowąsy 30.08.1990 -  -  -  -  -  0,0 

45 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1978 -  -  -  -  -  0,0 

46 Gierczak Aneta WZT Głuchołazy 04.03.1977 -  -  -  -  -  0,0 

47 Górska Joanna ZAZ Nysa   -  -  -  -  -  0,0 

48 Holušová Kristýna KČT Krnov 27.06.1989 -  -  -  -  -  0,0 

49 Jarmolonek Bożena WZT Głuchołazy 14.12.1979 -  -  -  -  -  0,0 

50 Jawor Maria WZT Głuchołazy 23.03.1973 -  -  -  -  -  0,0 

51 Kaniová Kristina KČT Krnov 01.04.1945 -  -  -  -  -  0,0 

52 Kinga Lukaszczyk ZSS Opole 12.09.2006 -  -  -  -  -  0,0 

53 Kotarska Oliwia PSP 5 Kluczbork 2012 -  -  -  -  -  0,0 

54 Kowalska Anna WZT Głuchołazy 22.02.1974 -  -  -  -  -  0,0 

55 Kuková Zdeňka KČT Krnov 25.03.1949 -  -  -  -  -  0,0 

56 Kużnik Justyna WTZ Namysłów 01.03.1986 -  -  -  -  -  0,0 

57 Lejczak Ewa WZT Głuchołazy 02.11.1964 -  -  -  -  -  0,0 

58 Łomnicka Edyta WZT Głuchołazy 27.10.1974 -  -  -  -  -  0,0 

59 Maliszewska Anna DPS Czarnowąsy 22.03.1990 -  -  -  -  -  0,0 

60 Marciniak Agnieszka WTZ Kluczbork 17.12.1986 -  -  -  -  -  0,0 

61 Michaliszyn Agnieszka WZT Głuchołazy 20.01.1996 -  -  -  -  -  0,0 

62 Mormol Kornelia PSP 5 Kluczbork 2012 -  -  -  -  -  0,0 

63 Musioł Marta ZSS Opole 20.09.2010 -  -  -  -  -  0,0 

64 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.09.1989 -  -  -  -  -  0,0 

65 Okowaniec Natalia WZT Głuchołazy 31.07.1990 -  -  -  -  -  0,0 

66 Pakostová Marcela KČT Krnov 28.11.1950 -  -  -  -  -  0,0 

67 Parszewska Maja WTZ Namysłów 16.01.2001 -  -  -  -  -  0,0 

68 Ptašniková Věra KČT Krnov 4.08.1951 -  -  -  -  -  0,0 

69 Rekus Krystyna DPS Prudnik 20.01.1959 -  -  -  -  -  0,0 

70 Serafin Anna WZT Głuchołazy 24.10.1989 -  -  -  -  -  0,0 

71 Sitarz Anna ZSS Opole 28.05.2001 -  -  -  -  -  0,0 

72 Skowron Julia ZNSS Kup 16.11.2015 -  -  -  -  -  0,0 

73 Słowińska Sylwia WZT Głuchołazy 02.08.1971 -  -  -  -  -  0,0 

74 Sokołowska Maja PSP 5 Kluczbork 2012 -  -  -  -  -  0,0 

75 Sokołowska Nicola ZSS Opole 19.12.2009 -  -  -  -  -  0,0 

76 Stasina Aleksandra WZT Głuchołazy 05.02.1997 -  -  -  -  -  0,0 

77 Suchańska Viktoria ZSS Opole 12.04.2010 -  -  -  -  -  0,0 

78 Ślęzak Patrycja WZT Głuchołazy 26.11.1981 -  -  -  -  -  0,0 

79 Vyleťalová Valentina KČT Krnov 21.10.1981 -  -  -  -  -  0,0 

80 Wachalska Wiktoria PSP 5 Kluczbork 2012 -  -  -  -  -  0,0 

81 Wojs Joanna WZT Głuchołazy 20.09.1974 -  -  -  -  -  0,0 

82 Wójtowicz Julia ZNSS Kup 08.12.2015 -  -  -  -  -  0,0 

83 Zając Paulina WZT Głuchołazy 16.08.1986 -  -  -  -  -  0,0 

84 Żerek  Emilia  ZSS Opole 25.02.1999 -  -  -  -  -  0,0 



 

Protokół z konkurencji 

Bieg z Mikołajem - kobiety 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

1 Horn Justyna PSP 5 Kluczbork 2013 8,27 1 10,0 

2 Gruca Anna ZAZ Nysa   8,44 2 9,0 

3 Kochmaniewicz Julia  SOS Głogówek 06.04.2002 8,97 3 8,0 

4 Zygmunt Daria WTZ Namysłów 14.02.1990 9,03 4 7,0 

5 Kulikowska Anna ZAZ Nysa   9,07 5-6 5,5 

6 Mudyna Agnieszka ZAZ Nysa   9,07 5-6 5,5 

7 Chmielewska Jagoda PSP 5 Kluczbork 2013 9,22 7 4,0 

8 Modrzejewska Angelika WTZ Namysłów 22.08.1983 9,23 8 3,0 

9 Wysocka Magdalena WTZ Namysłów 07.05.1990 9,25 9 2,0 

10 Wojtala Karolina PSP 5 Kluczbork 2013 9,41 10 1,0 

11 Paszowska  Krystyna DPS Czarnowąsy 03.02.1990 9,43 11 - 

12 Kużnik Justyna WTZ Namysłów 01.03.1986 9,47 12 - 

13 Hahn Magdalena SOS Głogówek 14.05.2007 9,72 13 - 

14 Ballaun  Katarzyna  DPS Czarnowąsy 25.07.1989 9,77 14 - 

15 Klimek Pola PSP 5 Kluczbork 2014 9,91 15 - 

16 Sajdak Sylwia ZAZ Nysa   10,00 16 - 

17 Bursakowska Elżbieta WTZ Namysłów 26.10.1993 10,15 17 - 

18 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 10,25 18 - 

19 Szegda  Anna DPS Czarnowąsy 30.10.1981 10,39 19 - 

20 Cieślik Natalia SOS Głogówek 30.06.1998 10,40 20 - 

21 Gruszecka Edyta ZAZ Nysa   10,42 21 - 

22 Siubiak Katarzyna WTZ Kluczbork 27.07.1991 10,49 22 - 

23 Holušová Kristýna KČT Krnov 27.06.1989 11,01 23 - 

24 Dudová Markéta KČT Krnov 19.10.1978 11,20 24 - 

25 Stasiowska  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.07.1983 11,27 25 - 

26 Batóg Małgorzata  DPS Czarnowąsy 23.04.1980 11,38 26 - 

27 Miśta Ewa, Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 11,56 27 - 

28 Jedyńska Anna WTZ Kluczbork 20.03.1995 11,65 28 - 

29 Górska Joanna ZAZ Nysa   11,78 29 - 

30 Nita  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.04.1981 11,91 30 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół z konkurencji 

Bieg z Mikołajem - kobiety 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

31 Vyleťalová Valentina KČT Krnov 21.10.1981 11,91 31 - 

32 Wijatyk Katarzyna WTZ Kluczbork 12.03.1981 12,10 32 - 

33 Maliszewska Anna DPS Czarnowąsy 22.03.1990 12,69 33 - 

34 Gołębiowska Edyta WTZ Kluczbork 25.06.1976 13,27 34 - 

35 Dereń Halina DPS Prudnik 31.12.1952 13,32 35 - 

36 Ptašniková Věra KČT Krnov 4.08.1951 13,42 36 - 

37 Majer  Marta DPS Czarnowąsy 15.08.1982 13,60 37 - 

38 Pakostová Marcela KČT Krnov 28.11.1950 13,78 38 - 

39 Gardaś  Bronisława DPS Czarnowąsy 30.08.1990 13,83 39 - 

40 Marciniak Agnieszka WTZ Kluczbork 17.12.1986 14,10 40 - 

41 Szypuła  Mirosława   DPS Czarnowąsy 16.08.1966 14,30 41 - 

42 Parszewska Maja WTZ Namysłów 16.01.2001 14,63 42 - 

43 Mruk Aldona WTZ Namysłów 19.06.1979 15,09 43 - 

44 Kaniová Kristina KČT Krnov 01.04.1945 15,75 44 - 

45 Bułka Anna ZAZ Nysa   15,78 45  

46 Gajos Aleksandra WTZ Namysłów  20.09.1992 16,00 46 - 

47 Kuková Zdeňka KČT Krnov 25.03.1949 16,22 47 - 

48 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.09.1989 16,29 48 - 

49 Bartodziej  Gizela DPS Czarnowąsy 20.08.1959 16,80 49 - 

50 Zięcina Beata DPS Czarnowąsy 19.10.1971 18,00 50 - 

51 Kmita Joanna ZAZ Nysa   22,99 51 - 

52 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 27,08 52 - 

53 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1978 30,10 53 - 

54 Rekus Krystyna DPS Prudnik 20.01.1959 30,57 54 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza- kobiety 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Horn Justyna PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

2 Wojtala Karolina PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

3 Karpowska Julia PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

4 Modrzejewska Angelika WTZ Namysłów 22.08.1983 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

5 Gołębiowska Edyta WTZ Kluczbork 25.06.1976 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

6 Jedyńska Anna WTZ Kluczbork 20.03.1995 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

7 Wijatyk Katarzyna WTZ Kluczbork 12.03.1981 1 1 1 1 1 5 1-7 7,0 

8 Chmielewska Jagoda PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 1 0 1 4 8-16 1,0 

9 Klimek Pola PSP 5 Kluczbork 2014 1 0 1 1 1 4 8-16 1,0 

10 Paszowska  Krystyna DPS Czarnowąsy 03.02.1990 0 1 1 1 1 4 8-16 1,0 

11 Zięcina Beata DPS Czarnowąsy 19.10.1971 0 1 1 1 1 4 8-16 1,0 

12 Stasiowska  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.07.1983 1 1 1 0 1 4 8-16 1,0 

13 Sajdak Sylwia ZAZ Nysa   1 1 1 1 0 4 8-16 1,0 

14 Kmita Joanna ZAZ Nysa   1 0 1 1 1 4 8-16 1,0 

15 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 1 1 1 0 1 4 8-16 1,0 

16 Siubiak Katarzyna WTZ Kluczbork 27.07.1991 1 1 1 1 0 4 8-16 1,0 

17 Dudová Markéta KČT Krnov 19.10.1978 1 0 1 1 0 3 17-28 - 

18 Bursakowska Elżbieta WTZ Namysłów 26.10.1993 1 0 0 1 1 3 17-28 - 

19 Wysocka Magdalena WTZ Namysłów 07.05.1990 0 1 0 1 1 3 17-28 - 

20 Zygmunt Daria WTZ Namysłów 14.02.1990 1 0 1 1 0 3 17-28 - 

21 Kużnik Justyna WTZ Namysłów 01.03.1986 1 1 0 1 0 3 17-28 - 

22 Szypuła  Mirosława   DPS Czarnowąsy 16.08.1966 1 1 0 1 0 3 17-28 - 

23 Ballaun  Katarzyna  DPS Czarnowąsy 25.07.1989 0 0 1 1 1 3 17-28 - 

24 Gruca Anna ZAZ Nysa   0 1 1 1 0 3 17-28 - 

25 Marciniak Agnieszka WTZ Kluczbork 17.12.1986 0 1 1 1 0 3 17-28 - 

26 Miśta Ewa, Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 1 1 0 0 1 3 17-28 - 

27 Vyleťalová Valentina KČT Krnov 21.10.1981 1 1 0 1 0 3 17-28 - 

28 Holušová Kristýna KČT Krnov 27.06.1989 1 0 1 1 0 3 17-28 - 

29 Dereń Halina DPS Prudnik 31.12.1952 0 1 1 0 0 2 29-41 - 

30 Cieślik Natalia SOS Głogówek 30.06.1998 0 1 0 1 0 2 29-41 - 

 

 

 

 

 



 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza- kobiety 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

31 Gardaś  Bronisława DPS Czarnowąsy 30.08.1990 1 0 0 0 1 2 29-41 - 

32 Maliszewska Anna DPS Czarnowąsy 22.03.1990 0 1 0 1 0 2 29-41 - 

33 Mudyna Agnieszka ZAZ Nysa   0 1 0 1 0 2 29-41 - 

34 Gruszecka Edyta ZAZ Nysa   0 0 0 1 1 2 29-41 - 

35 Bułka Anna ZAZ Nysa   1 0 0 0 1 2 29-41 - 

36 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 1 0 0 0 1 2 29-41 - 

37 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.09.1989 1 0 1 0 0 2 29-41 - 

38 Ptašniková Věra KČT Krnov 4.08.1951 1 0 1 0 0 2 29-41 - 

39 Pakostová Marcela KČT Krnov 28.11.195

0 
0 1 1 0 0 2 29-41 - 

40 Kaniová Kristina KČT Krnov 01.04.194

5 
1 0 1 0 0 2 29-41 - 

41 Kuková Zdeňka KČT Krnov 25.03.194

9 
0 1 1 0 0 2 29-41 - 

42 Kochmaniewicz Julia  SOS Głogówek 06.04.2002 0 0 1 0 0 1 42-50 - 

43 Nita  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.04.1981 0 0 0 1 0 1 42-50 - 

44 Szegda  Anna DPS Czarnowąsy 30.10.1981 0 0 0 1 0 1 42-50 - 

45 Bartodziej  Gizela DPS Czarnowąsy 20.08.1959 0 0 0 0 1 1 42-50 - 

46 Majer  Marta DPS Czarnowąsy 15.08.1982 0 0 0 0 1 1 42-50 - 

47 Batóg Małgorzata  DPS Czarnowąsy 23.04.1980 0 0 0 0 1 1 42-50 - 

48 Kulikowska Anna ZAZ Nysa   0 0 1 0 0 1 42-50 - 

49 Górska Joanna ZAZ Nysa   0 0 0 1 0 1 42-50 - 

50 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1978 0 1 0 0 0 1 42-50 - 

51 Rekus Krystyna DPS Prudnik 20.01.1959 0 0 0 0 0 0 51-55 - 

52 Hahn Magdalena SOS Głogówek 14.05.2007 0 0 0 0 0 0 51-55 - 

53 Parszewska Maja WTZ Namysłów 16.01.2001 0 0 0 0 0 0 51-55 - 

54 Mruk Aldona WTZ Namysłów 19.06.1979 0 0 0 0 0 0 51-55 - 

55 Gajos Aleksandra WTZ Namysłów  20.09.1992 0 0 0 0 0 0 51-55 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół z konkurencji 

Przejście pod płotkami - kobiety 
 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

1 Hahn Magdalena SOS Głogówek 14.05.2007 9,55 1 10,0 

2 Kochmaniewicz Julia  SOS Głogówek 06.04.2002 10,00 2 9,0 

3 Miśta Ewa, Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 10,87 3 8,0 

4 Horn Justyna PSP 5 Kluczbork 2013 10,92 4 7,0 

5 Gruca Anna ZAZ Nysa   11,31 5 6,0 

6 Klimek Pola PSP 5 Kluczbork 2014 12,49 6 5,0 

7 Chmielewska Jagoda PSP 5 Kluczbork 2013 12,59 7 4,0 

8 Jedyńska Anna WTZ Kluczbork 20.03.1995 13,08 8 3,0 

9 Cieślik Natalia SOS Głogówek 30.06.1998 13,63 9 2,0 

10 Paszowska  Krystyna DPS Czarnowąsy 03.02.1990 13,90 10 1,0 

11 Wojtala Karolina PSP 5 Kluczbork 2013 14,22 11-12 - 

12 Wijatyk Katarzyna WTZ Kluczbork 12.03.1981 14,22 11-12 - 

13 Szegda  Anna DPS Czarnowąsy 30.10.1981 14,28 13 - 

14 Gołębiowska Edyta WTZ Kluczbork 25.06.1976 15,12 14 - 

15 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.09.1989 15,21 15 - 

16 Zygmunt Daria WTZ Namysłów 14.02.1990 15,24 16 - 

17 Holušová Kristýna KČT Krnov 27.06.1989 15,25 17 - 

18 Dudová Markéta KČT Krnov 19.10.1978 16,34 18 - 

19 Kulikowska Anna ZAZ Nysa   16,83 19 - 

20 Marciniak Agnieszka WTZ Kluczbork 17.12.1986 17,05 20 - 

21 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1978 17,18 21 - 

22 Vyleťalová Valentina KČT Krnov 21.10.1981 17,53 22 - 

23 Wysocka Magdalena WTZ Namysłów 07.05.1990 17,73 23 - 

24 Ballaun Katarzyna  DPS Czarnowąsy 25.07.1989 18,11 24 - 

25 Bursakowska Elżbieta WTZ Namysłów 26.10.1993 18,14 25 - 

26 Nita  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.04.1981 19,17 26 - 

27 Bartodziej  Gizela DPS Czarnowąsy 20.08.1959 19,58 27 - 

28 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 19,65 28 - 

29 Górska Joanna ZAZ Nysa   20,00 29 - 

30 Sajdak Sylwia ZAZ Nysa   20,44 30 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół z konkurencji 

Przejście pod płotkami - kobiety 
 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

31 Siubiak Katarzyna WTZ Kluczbork 27.07.1991 20,80 31 - 

32 Modrzejewska Angelika WTZ Namysłów 22.08.1983 20,99 32 - 

33 Mudyna Agnieszka ZAZ Nysa   21,18 33 - 

34 Batóg Małgorzata  DPS Czarnowąsy 23.04.1980 22,66 34 - 

35 Kużnik Justyna WTZ Namysłów 01.03.1986 22,81 35 - 

36 Gruszecka Edyta ZAZ Nysa   23,41 36 - 

37 Stasiowska  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.07.1983 23,58 37 - 

38 Kuková Zdeňka KČT Krnov 25.03.1949 24,31 38 - 

39 Karpowska Julia PSP 5 Kluczbork 2013 24,40 39 - 

40 Rekus Krystyna DPS Prudnik 20.01.1959 24,54 40 - 

41 Dereń Halina DPS Prudnik 31.12.1952 24,83 41 - 

42 Mruk Aldona WTZ Namysłów 19.06.1979 24,95 42 - 

43 Kmita Joanna ZAZ Nysa   25,39 43 - 

44 Kaniová Kristina KČT Krnov 01.04.1945 25,88 44 - 

45 Majer  Marta DPS Czarnowąsy 15.08.1982 26,60 45 - 

46 Zięcina Beata DPS Czarnowąsy 19.10.1971 29,36 46 - 

47 Ptašniková Věra KČT Krnov 4.08.1951 29,73 47 - 

48 Szypuła  Mirosława   DPS Czarnowąsy 16.08.1966 30,02 48 - 

49 Bułka Anna ZAZ Nysa   30,33 49 - 

50 Maliszewska Anna DPS Czarnowąsy 22.03.1990 30,35 50 - 

51 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 31,03 51 - 

52 Pakostová Marcela KČT Krnov 28.11.1950 31,20 52 - 

53 Parszewska Maja WTZ Namysłów 16.01.2001 41,35 53 - 

54 Gardaś  Bronisława DPS Czarnowąsy 30.08.1990 57,40 54 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut ringo do celu - kobiety 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Dereń Halina DPS Prudnik 31.12.1952 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

2 Klimek Pola PSP 5 Kluczbork 2014 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

3 Bursakowska Elżbieta WTZ Namysłów 26.10.1993 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

4 Zygmunt Daria WTZ Namysłów 14.02.1990 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

5 Mruk Aldona WTZ Namysłów 19.06.1979 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

6 Szypuła  Mirosława   DPS Czarnowąsy 16.08.1966 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

7 Nita Grażyna DPS Czarnowąsy 15.04.1981 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

8 Szegda Anna DPS Czarnowąsy 30.10.1981 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

9 Majer  Marta DPS Czarnowąsy 15.08.1982 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

10 Batóg Małgorzata  DPS Czarnowąsy 23.04.1980 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

11 Stasiowska  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.07.1983 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

12 Ballaun Katarzyna  DPS Czarnowąsy 25.07.1989 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

13 Sajdak Sylwia ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

14 Mudyna Agnieszka ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

15 Gruszecka Edyta ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

16 Gruca Anna ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

17 Bułka Anna ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

18 Siubiak Katarzyna WTZ Kluczbork 27.07.1991 1 1 1 1 1 5 1-18 3,0 

19 Rekus Krystyna DPS Prudnik 20.01.1959 0 1 1 1 1 4 19-36 - 

20 Horn Justyna PSP 5 Kluczbork 2013 0 1 1 1 1 4 19-36 - 

21 Hahn Magdalena SOS Głogówek 14.05.2007 1 1 1 1 0 4 19-36 - 

22 Cieślik Natalia SOS Głogówek 30.06.1998 1 0 1 1 1 4 19-36 - 

23 Wysocka Magdalena WTZ Namysłów 07.05.1990 1 1 1 0 1 4 19-36 - 

24 Kużnik Justyna WTZ Namysłów 01.03.1986 0 1 1 1 1 4 19-36 - 

25 Paszowska  Krystyna DPS Czarnowąsy 03.02.1990 1 1 1 0 1 4 19-36 - 

26 Bartodziej  Gizela DPS Czarnowąsy 20.08.1959 1 1 1 0 1 4 19-36 - 

27 Zięcina Beata DPS Czarnowąsy 19.10.1971 1 0 1 1 1 4 19-36 - 

28 Maliszewska Anna DPS Czarnowąsy 22.03.1990 0 1 1 1 1 4 19-36 - 

29 Górska Joanna ZAZ Nysa   1 0 1 1 1 4 19-36 - 

30 Gołębiowska Edyta WTZ Kluczbork 25.06.1976 1 1 1 0 1 4 19-36 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut ringo do celu - kobiety 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

31 Miśta Ewa, Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 1 1 1 1 0 4 19-36 - 

32 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.09.1989 1 1 0 1 1 4 19-36 - 

33 Pakostová Marcela KČT Krnov 28.11.1950 1 1 1 1 0 4 19-36 - 

34 Vyleťalová Valentina KČT Krnov 21.10.1981 1 1 1 0 1 4 19-36 - 

35 Dudová Markéta KČT Krnov 19.10.1978 1 1 0 1 1 4 19-36 - 

36 Holušová Kristýna KČT Krnov 27.06.1989 1 1 1 0 1 4 19-36 - 

37 Wojtala Karolina PSP 5 Kluczbork 2013 0 1 1 1 0 3 37-47 - 

38 Karpowska Julia PSP 5 Kluczbork 2013 0 1 1 0 1 3 37-47 - 

39 Kochmaniewicz Julia  SOS Głogówek 06.04.2002 1 1 0 0 1 3 37-47 - 

40 Gardaś  Bronisława DPS Czarnowąsy 30.08.1990 1 0 1 0 1 3 37-47 - 

41 Gajos Aleksandra WTZ Namysłów  20.09.1992 1 0 0 1 1 3 37-47 - 

42 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 1 0 1 0 1 3 37-47 - 

43 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 1 0 1 1 0 3 37-47 - 

44 Marciniak Agnieszka WTZ Kluczbork 17.12.1986 1 0 1 1 0 3 37-47 - 

45 Ptašniková Věra KČT Krnov 4.08.1951 1 0 0 1 1 3 37-47 - 

46 Kaniová Kristina KČT Krnov 01.04.1945 1 1 1 0 0 3 37-47 - 

47 Kuková Zdeňka KČT Krnov 25.03.1949 1 1 0 1 0 3 37-47 - 

48 Chmielewska Jagoda PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 0 0 0 2 48-49 - 

49 Kulikowska Anna ZAZ Nysa   0 1 0 1 0 2 48-49 - 

50 Kmita Joanna ZAZ Nysa   0 0 0 1 1 2 48-49 - 

51 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1978 0 0 0 1 1 2 48-49 - 

52 Jedyńska Anna WTZ Kluczbork 20.03.1995 0 0 1 0 1 2 48-49 - 

53 Wijatyk Katarzyna WTZ Kluczbork 12.03.1981 0 0 1 0 1 2 48-49 - 

54 Parszewska Maja WTZ Namysłów 16.01.2001 0 0 0 0 1 1 54 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół z konkurencji 

Toczenie dużej piłki w slalomie - kobiety 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

1 Hahn Magdalena SOS Głogówek 14.05.2007 10,16 1 10,0 

2 Gruca Anna ZAZ Nysa   10,25 2 9,0 

3 Bursakowska Elżbieta WTZ Namysłów 26.10.1993 11,94 3-4 7,5 

4 Modrzejewska Angelika WTZ Namysłów 22.08.1983 11,94 3-4 7,5 

5 Paszowska  Krystyna DPS Czarnowąsy 03.02.1990 11,97 5 6,0 

6 Mudyna Agnieszka ZAZ Nysa   12,00 6 5,0 

7 Karpowska Julia PSP 5 Kluczbork 2013 12,13 7 4,0 

8 Ballaun  Katarzyna  DPS Czarnowąsy 25.07.1989 12,35 8 3,0 

9 Wojtala Karolina PSP 5 Kluczbork 2013 12,37 9 2,0 

10 Kużnik Justyna WTZ Namysłów 01.03.1986 12,60 10 1,0 

11 Szegda  Anna DPS Czarnowąsy 30.10.1981 12,87 11 - 

12 Gruszecka Edyta ZAZ Nysa   13,63 12 - 

13 Siubiak Katarzyna WTZ Kluczbork 27.07.1991 13,65 13 - 

14 Zygmunt Daria WTZ Namysłów 14.02.1990 13,69 14 - 

15 Horn Justyna PSP 5 Kluczbork 2013 13,94 15 - 

16 Kulikowska Anna ZAZ Nysa   14,19 16 - 

17 Gardaś  Bronisława DPS Czarnowąsy 30.08.1990 14,63 17 - 

18 Sajdak Sylwia ZAZ Nysa   14,63 18 - 

19 Górska Joanna ZAZ Nysa   14,75 19 - 

20 Kochmaniewicz Julia  SOS Głogówek 06.04.2002 16,09 20 - 

21 Holušová Kristýna KČT Krnov 27.06.1989 16,15 21 - 

22 Stasiowska  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.07.1983 16,28 22 - 

23 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.09.1989 16,29 23 - 

24 Wysocka Magdalena WTZ Namysłów 07.05.1990 16,38 24 - 

25 Nita  Grażyna DPS Czarnowąsy 15.04.1981 16,69 25 - 

26 Zięcina Beata DPS Czarnowąsy 19.10.1971 17,18 26 - 

27 Dereń Halina DPS Prudnik 31.12.1952 17,28 27 - 

28 Maliszewska Anna DPS Czarnowąsy 22.03.1990 17,66 28 - 

29 Cieślik Natalia SOS Głogówek 30.06.1998 17,75 29 - 

30 Szypuła  Mirosława   DPS Czarnowąsy 16.08.1966 17,81 30 - 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół z konkurencji 

Toczenie dużej piłki w slalomie - kobiety 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

31 Vyleťalová Valentina KČT Krnov 21.10.1981 18,55 31 - 

32 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 18,88 32 - 

33 Jedyńska Anna WTZ Kluczbork 20.03.1995 19,37 33 - 

34 Gajos Aleksandra WTZ Namysłów  20.09.1992 19,98 34 - 

35 Dudová Markéta KČT Krnov 19.10.1978 20,37 35 - 

36 Majer  Marta DPS Czarnowąsy 15.08.1982 20,78 36 - 

37 Marciniak Agnieszka WTZ Kluczbork 17.12.1986 22,27 37 - 

38 Chmielewska Jagoda PSP 5 Kluczbork 2013 23,94 38 - 

39 Klimek Pola PSP 5 Kluczbork 2014 25,72 39 - 

40 Miśta Ewa, Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 26,02 40 - 

41 Bartodziej  Gizela DPS Czarnowąsy 20.08.1959 27,00 41 - 

42 Mruk Aldona WTZ Namysłów 19.06.1979 29,12 42 - 

43 Kaniová Kristina KČT Krnov 01.04.1945 30,00 43 - 

44 Wijatyk Katarzyna WTZ Kluczbork 12.03.1981 30,28 44 - 

45 Kuková Zdeňka KČT Krnov 25.03.1949 38,12 45 - 

46 Bułka Anna ZAZ Nysa   46,72 46 - 

47 Ptašniková Věra KČT Krnov 4.08.1951 59,14 47 - 

48 Batóg Małgorzata  DPS Czarnowąsy 23.04.1980 27,00 48 - 

49 Pakostová Marcela KČT Krnov 28.11.1950 29,12 49 - 

50 Gołębiowska Edyta WTZ Kluczbork 25.06.1976 30,00 50 - 

51 Parszewska Maja WTZ Namysłów 16.01.2001 30,28 51 - 

52 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1978 38,12 52 - 

53 Kmita Joanna ZAZ Nysa   46,72 53 - 

54 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 59,14 54 - 

55 Rekus Krystyna DPS Prudnik 20.01.1959 59,14 55 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Igrzyska Bez Barier 
Wyniki końcowe - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek Data ur. Piłka Kosz Bieg Ringo Tor Punkty 

1 Iwańki Jakub SP Rogi 28.01.2010 8,0 - 5,0 2,5 10,0 25,5 

2 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 10,0 - 9,0 2,5 -  21,5 

3 Kubicki Kamil SOS Głogówek 03.08.2007 -  - 10,0 2,5 6,0 18,5 

4 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 11.01.1984 9,0 - 7,0 2,5 - 18,5 

5 Piątkowski Mariusz ZAZ Nysa   7,0 - 8,0 2,5 - 17,5 

6 Czypryn Adrian ZAZ Nysa   - - 6,0 - 9,0 15,0 

7 Barański Łukasz WTZ Kluczbork 03.09.1982 - 6,5 - - 7,0 13,5 

8 Skrzypa Jakub SP Rogi 12.02.2014 - 0,5 - 2,5 8,0 11,0 

9 Rokita Rafał WTZ Kluczbork 26.11.1984 - 6,5 - 2,5 1,0 10,0 

10 Winczewski Janusz DPS Prudnik 27.08.1955 - 6,5 - 2,5 - 9,0 

11 Zaremba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 - 6,5 - 2,5 - 9,0 

12 Kaczmarek Michał PSP 5 Kluczbork 2012 - 6,5 -  - 2,0 8,5 

13 Babicz Maciej SP Rogi 02.02.2009 5,5 - - 2,5 - 8,0 

14 Kandzioła Patryk ZAZ Nysa   5,5 - - 2,5 - 8,0 

15 Mika Szymon SOS Głogówek 24.03.2006 -  - - 2,5 5,0 7,5 

16 Pawlak Bartłomiej SP Rogi 19.07.2010 4,0 - - - 3,0 7,0 

17 Dybała Andrzej PSP 5 Kluczbork 2013 - 6,5 - - - 6,5 

18 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 - -  4,0 2,5 - 6,5 

19 Kurzawa Patryk WTZ Namysłów 20.12.1990 - 6,5 - - - 6,5 

20 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 09.06.1996 - 6,5 - - - 6,5 

21 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 - -  3,0 2,5 - 5,5 

22 Grysztar Tomasz ZAZ Nysa   2,0 0,5   2,5 - 5,0 

23 Wasyliszyn Piotr DOM Opole 14.04.1988 1,0 - 1,0 2,5 - 4,5 

24 Kubicki Daniel SOS Głogówek 21.10.2009 - - - - 4,0 4,0 

25 Malerczyk Józef WTZ Namysłów 13.07.1988 - 0,5 - 2,5 - 3,0 

26 Kowalczyk Piotr WTZ Namysłów 15.01.1976 - 0,5 - 2,5 - 3,0 

27 Bańka Antoni SP Rogi 23.10.2011 3,0 - -   - 3,0 

28 Matyaszek Wiesław DPS Prudnik 07.07.1953 - - - 2,5 - 2,5 

29 Leszczyk Paweł WTZ Namysłów 23.02.1997 - - - 2,5 - 2,5 

30 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 - - - 2,5 - 2,5 

 

 

 

 



 

 

Igrzyska Bez Barier 
Wyniki końcowe - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek Data ur. Piłka Kosz Bieg Ringo Tor Punkty 

31 Musiał Daniel DPS Zawadzkie 04.08.1988 - - - 2,5 - 2,5 

32 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 - - - 2,5 - 2,5 

33 Bartosik Damian ZAZ Nysa   - - 2,0 - - 2,0 

34 Janoszka Grzegorz PSP 5 Kluczbork 2013 - 0,5 - - - 0,5 

35 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 - 0,5 - - - 0,5 

36 Kosmala Wojciech WTZ Kluczbork 16.04.1984 - 0,5 - - - 0,5 

37 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 - 0,5 - - - 0,5 

38 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 - 0,5 - - - 0,5 

39 Rewolte Marcin ZAZ Nysa   - 0,5 - - - 0,5 

40 Węgrzyn Przemysław SP Rogi 24.02.2013 - 0,5 - - - 0,5 

41 Bekiesz Kacper ZSS Opole 28.01.2009 - - - - - 0,0 

42 Adámek Jaroslav KČT Krnov 2.11.1940 - - - - - 0,0 

43 Bergiel Filip ZNSS Kup 29.04.2017 - - - - - 0,0 

44 Bernat Dominik ZNSS Kup 24.08.2015 - - - - - 0,0 

45 Bodziach Bartłomiej PSP 5 Kluczbork 2014 - - - - - 0,0 

46 Brysz Bernard DPS Prudnik 17.10.1962 - - - - - 0,0 

47 Ciok Mateusz WTZ Namysłów 29.11.1993 - - - - - 0,0 

48 Czarnecki Julian ZNSS Kup 04.10.1999 - - - - - 0,0 

49 Cząstkiewicz Maksymilian ZNSS Kup 11.06.2014 - - - - - 0,0 

50 Drozd Łukasz WTZ Namysłów 07.01.1996 - - - - - 0,0 

51 Elias Filip ZSS Opole 30.10.2008 - - - - - 0,0 

52 Gołyś Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 - - - - - 0,0 

53 Gryc Paweł ZNSS Kup 12.05.2012 - - - - - 0,0 

54 Honc Michał ZNSS Kup 02.10.1996 - - - - - 0,0 

55 Hula Jiří KČT Krnov 19.04.1946 - - - - - 0,0 

56 Idzi Jakub ZSS Opole 03.03.2009 - - - - - 0,0 

57 Jodłowski Damian ZSS Opole 30.05.1998 - - - - - 0,0 

58 Jurczyk Paryk WTZ Kluczbork 20.08.1992 - - - - - 0,0 

59 Juřica Zdeněk KČT Krnov 28.05.1945 - - - - - 0,0 

60 Kamiński Marcel PSP 5 Kluczbork 2012 - - - - - 0,0 

 

 

 

 



 

 

Igrzyska Bez Barier 
Wyniki końcowe - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek Data ur. Piłka Kosz Bieg Ringo Tor Punkty 

61 Kaznowski Bartłomiej ZSS Opole 16.01.2007 - - - - - 0,0 

62 Kmita Joanna ZAZ Nysa   - - - - - 0,0 

63 Kochman Mariusz SP Rogi 03.07.2009 - - - - - 0,0 

64 Kotowski Leon ZNSS Kup 10.01.2012 - - - - - 0,0 

65 Kozicki Rafał DPS Zawadzkie 02.09.1987 - - - - - 0,0 

66 Koziński Krzysztof WTZ Kluczbork 18.05.1978 - - - - - 0,0 

67 Krużyński Adam WTZ Namysłów 04.01.2002 - - - - - 0,0 

68 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 07.05.1992 - - - - - 0,0 

69 Kulikowski Piotr ZAZ Nysa   - - - - - 0,0 

70 Kułak Marcin ZNSS Kup 13.07.1998 - - - - - 0,0 

71 Kurhafer Bartłomiej ZSS Opole 16.08.2010 - - - - - 0,0 

72 Kwiecień Gracjan WZT Głuchołazy 14.11.1994 - - - - - 0,0 

73 Legierski Adam WZT Głuchołazy 07.05.1984 - - - - - 0,0 

74 Lesiak Sebastian WZT Głuchołazy 26.10.1977 - - - - - 0,0 

75 Lisický Martin KČT Krnov 7.07.1995 - - - - - 0,0 

76 Lubczyński Jakub ZSS Opole 17.07.2008 - - - - - 0,0 

77 Marcinkiewicz Bartłomiej DPS Zawadzkie 12.03.1993 - - - - - 0,0 

78 Marszałek Aleksander ZNSS Kup 03.04.2016 - - - - - 0,0 

79 Matzner Jaroslav KČT Krnov 02.06.1951 - - - - - 0,0 

80 Mazian Jakub PSP 5 Kluczbork 2012 - - - - - 0,0 

81 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   - - - - - 0,0 

82 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   - - - - - 0,0 

83 Nečesaný David KČT Krnov 5.03.1991 - - - - - 0,0 

84 Nowak Kamil ZSS Opole 26.08.2010 - - - - - 0,0 

85 Paradowski Paweł ZNSS Kup 24.04.2012 - - - - - 0,0 

86 Pisarczyk Sebastian ZNSS Kup 13.07.1997 - - - - - 0,0 

87 Przybyła Paweł ZSS Opole 20.08.2009 - - - - - 0,0 

88 Puczka Patryk WZT Głuchołazy 20.02.1999 - - - - - 0,0 

89 Redmerski Marek ZNSS Kup 19.10.1992 - - - - - 0,0 

90 Respondek Stanisław PSP 5 Kluczbork 2014 - - - - - 0,0 

 

 

 

 



 

 

Igrzyska Bez Barier 
Wyniki końcowe - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek Data ur. Piłka Kosz Bieg Ringo Tor Punkty 

91 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 - - - - - 0,0 

92 Sarnicki Marcel PSP 5 Kluczbork 2014 - - - - - 0,0 

93 Setlak Grzegorz WZT Głuchołazy 12.03.1980 - - - - - 0,0 

94 Sindlewski Piotr WZT Głuchołazy 09.09.1985 - - - - - 0,0 

95 Skorupa Denis ZNSS Kup 03.07.1990 - - - - - 0,0 

96 Sońta Bartłomiej WTZ Kluczbork 09.08.2001 - - - - - 0,0 

97 Stodko Dawid ZSS Opole 18.01.2009 - - - - - 0,0 

98 Stosz Marek WTZ Kluczbork 10.07.1994 - - - - - 0,0 

99 Szczerban Szot Nataniel ZNSS Kup 11.06.2014 - - - - - 0,0 

100 Szczęsny Michał ZSS Opole 14.12.1998 - - - - - 0,0 

101 Szczurowski Artur ZNSS Kup 19.03.2013 - - - - - 0,0 

102 Śmigla Andrzej DPS Prudnik 16.08.2021 - - - - - 0,0 

103 Terlecki Adam ZSS Opole 28.04.2002 - - - - - 0,0 

104 Tiachnybok Filip ZNSS Kup 13.06.2012 - - - - - 0,0 

105 Vaněk Alois KČT Krnov 12.11.1952 - - - - - 0,0 

106 Wach Piotr WZT Głuchołazy 15.11.1962 - - - - - 0,0 

107 Wieczorek Robert WZT Głuchołazy 16.07.1987 - - - - - 0,0 

108 Winiarski Damian WZT Głuchołazy 24.07.1988 - - - - - 0,0 

109 Władyga Marcin ZSS Opole 12.04.2008 - - - - - 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Protokół z konkurencji 
Bieg z Mikołajem - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto Data 
urodzenia 

Wynik Miejsce Punkty 

1 Kubicki Kamil SOS Głogówek 03.08.2007 6,56 1 10,0 

2 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 6,71 2 9,0 

3 Piątkowski Mariusz ZAZ Nysa   6,72 3 8,0 

4 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 11.01.1984 6,77 4 7,0 

5 Czypryn Adrian ZAZ Nysa   7,15 5 6,0 

6 Iwańki Jakub SP Rogi 28.01.2010 7,17 6 5,0 

7 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2014 7,25 7 4,0 

8 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 7,33 8 3,0 

9 Bartosik Damian ZAZ Nysa   7,35 9 2,0 

10 Wasyliszyn Piotr Fundacja Dom Opole 14.04.1988 7,38 10 1,0 

11 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 7,49 11 - 

12 Pawlak Bartłomiej SP Rogi 19.07.2010 7,53 12 - 

13 Kandzioła Patryk ZAZ Nysa   7,73 13 - 

14 Kaczmarek Michał PSP 5 Kluczbork 2012 7,81 14 - 

15 Grysztar Tomasz ZAZ Nysa   7,83 15 - 

16 Skrzypa Jakub SP Rogi 12.02.2014 7,96 16-17 - 

17 Barański Łukasz WTZ Kluczbork 03.09.1982 7,96 16-17 - 

18 Babicz Maciej SP Rogi 02.02.2009 8,05 18 - 

19 Malerczyk Józef WTZ Namysłów 13.07.1988 8,35 19 - 

20 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 09.06.1996 8,46 20 - 

21 Rokita Rafał WTZ Kluczbork 26.11.1984 8,50 21 - 

22 Węgrzyn Przemysław SP Rogi 24.02.2013 8,79 22 - 

23 Mika Szymon SOS Głogówek 24.03.2006 8,89 23 - 

24 Bańka Antoni SP Rogi 23.10.2011 8,93 24 - 

25 Kurzawa Patryk WTZ Namysłów 20.12.1990 9,21 25 - 

26 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   9,51 26 - 

27 Dybała Andrzej PSP 5 Kluczbork 2013 9,57 27 - 

28 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 10,00 28 - 

29 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 10,13 29 - 

30 Nečesaný David KČT Krnov 5.03.1991 10,28 30 - 

31 Lisický Martin KČT Krnov 7.07.1995 10,30 31 - 

32 Hula Jiří KČT Krnov 19.04.1946 10,32 32 - 

33 Matzner Jaroslav KČT Krnov 02.06.1951 10,47 33 - 

34 Musiał Daniel DPS Zawadzkie 04.08.1988 10,50 34 - 

35 Janoszka Grzegorz PSP 5 Kluczbork 2013 10,57 35 - 

 



 

 

Protokół z konkurencji 
Bieg z Mikołajem - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto Data 
urodzenia 

Wynik Miejsce Punkty 

36 Kulikowski Piotr ZAZ Nysa   10,58 36 - 

37 Kubicki Dominik SOS Głogówek 21.10.2009 10,59 37-38 - 

38 Kowalczyk Piotr WTZ Namysłów 15.01.1976 10,59 37-38 - 

39 Gołyś Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 11,00 39 - 

40 Zaremba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 11,12 40 - 

41 Vaněk Alois KČT Krnov 12.11.1952 11,21 41 - 

42 Marcinkiewicz Bartłomiej DPS Zawadzkie 12.03.1993 12,31 42 - 

43 Koziński Krzysztof WTZ Kluczbork 18.05.1978 12,97 43 - 

44 Kosmala Wojciech WTZ Kluczbork 16.04.1984 13,00 44 - 

45 Matyaszek Wiesław DPS Prudnik 07.07.1953 13,27 45 - 

46 Rewolte Marcin ZAZ Nysa   13,67 46 - 

47 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 13,71 47 - 

48 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 07.05.1992 13,74 48 - 

49 Krużyński Adam WTZ Namysłów 04.01.2002 13,94 49 - 

50 Kamiński Marcel PSP 5 Kluczbork 2012 14,00 50 - 

51 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 14,15 51 - 

52 Adámek Jaroslav KČT Krnov 2.11.1940 15,70 52 - 

53 Leszczyk Paweł WTZ Namysłów 23.02.1997 16,57 53 - 

54 Juřica Zdeněk KČT Krnov 28.05.1945 17,10 54 - 

55 Ciok Mateusz WTZ Namysłów 29.11.1993 17,32 55 - 

56 Winczewski Janusz DPS Prudnik 27.08.1955 17,40 56 - 

57 Śmigla Andrzej DPS Prudnik 16.08.2021 18,83 57 - 

58 Sońta Bartłomiej WTZ Kluczbork 09.08.2001 22,13 58 - 

59 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 24,10 59 - 

60 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 24,15 60 - 

61 Stosz Marek WTZ Kluczbork 10.07.1994 25,16 61 - 

62 Brysz Bernard DPS Prudnik 17.10.1962 27,59 62 - 

63 Jurczyk Paryk WTZ Kluczbork 20.08.1992 29,18 63 - 

64 Drozd Łukasz WTZ Namysłów 07.01.1996 30,00 64 - 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza - mężczyźni 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Winczewski Janusz DPS Prudnik 27.08.1955 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

2 Dybała Andrzej PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

3 Kaczmarek Michał PSP 5 Kluczbork 2012 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

4 Kurzawa Patryk WTZ Namysłów 20.12.1990 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

5 Barański Łukasz WTZ Kluczbork 03.09.1982 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

6 Rokita Rafał WTZ Kluczbork 26.11.1984 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

7 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 09.06.1996 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

8 Zaremba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 1 1 1 1 1 5 1-8 6,5 

9 Janoszka Grzegorz PSP 5 Kluczbork 2013 1 1 1 1 0 4 9-19 0,5 

10 Malerczyk Józef WTZ Namysłów 13.07.1988 1 1 1 0 1 4 9-19 0,5 

11 Kowalczyk Piotr WTZ Namysłów 15.01.1976 1 1 0 1 1 4 9-19 0,5 

12 Węgrzyn Przemysław SP Rogi 24.02.2013 0 1 1 1 1 4 9-19 0,5 

13 Skrzypa Jakub SP Rogi 12.02.2014 1 1 1 0 1 4 9-19 0,5 

14 Rewolte Marcin ZAZ Nysa   1 1 1 1 0 4 9-19 0,5 

15 Grysztar Tomasz ZAZ Nysa   0 1 1 1 1 4 9-19 0,5 

16 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 0 1 1 1 1 4 9-19 0,5 

17 Kosmala Wojciech WTZ Kluczbork 16.04.1984 1 1 1 0 1 4 9-19 0,5 

18 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 1 1 1 1 0 4 9-19 0,5 

19 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 1 1 1 0 1 4 9-19 0,5 

20 Lisický Martin KČT Krnov 7.07.1995 1 0 0 1 1 3 20-38 - 

21 Śmigla Andrzej DPS Prudnik 16.08.2021 0 1 1 0 1 3 20-38 - 

22 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 0 0 1 1 1 3 20-38 - 

23 Kamiński Marcel PSP 5 Kluczbork 2012 1 1 1 0 0 3 20-38 - 

24 Kubicki Kamil SOS Głogówek 03.08.2007 1 1 1 0 0 3 20-38 - 

25 Kubicki Daniel SOS Głogówek 21.10.2009 0 1 0 1 1 3 20-38 - 

26 Mika Szymon SOS Głogówek 24.03.2006 0 0 1 1 1 3 20-38 - 

27 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 11.01.1984 0 1 1 1 0 3 20-38 - 

28 Leszczyk Paweł WTZ Namysłów 23.02.1997 1 0 1 0 1 3 20-38 - 

29 Iwańki Jakub SP Rogi 28.01.2010 0 1 1 1 0 3 20-38 - 

30 Wasyliszyn Piotr Fundacja Dom Opole 14.04.1988 0 0 1 1 1 3 20-38 - 

31 Koziński Krzysztof WTZ Kluczbork 18.05.1978 1 0 1 1 0 3 20-38 - 

32 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 0 1 0 1 1 3 20-38 - 

33 Stosz Marek WTZ Kluczbork 10.07.1994 0 0 1 1 1 3 20-38 - 

34 Adámek Jaroslav KČT Krnov 2.11.1940 1 1 0 0 1 3 20-38 - 

35 Juřica Zdeněk KČT Krnov 28.05.1945 1 0 0 1 1 3 20-38 - 

 

 



 

 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza - mężczyźni 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

36 Nečesaný David KČT Krnov 5.03.1991 1 0 1 1 0 3 20-38 - 

37 Hula Jiří KČT Krnov 19.04.1946 1 0 1 1 0 3 20-38 - 

38 Vaněk Alois KČT Krnov 12.11.1952 1 1 0 1 0 3 20-38 - 

39 Gołyś Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 0 1 0 0 1 2 39-44 - 

40 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 0 1 0 1 0 2 39-44 - 

41 Kandzioła Patryk ZAZ Nysa   0 0 1 1 0 2 39-44 - 

42 Jurczyk Paryk WTZ Kluczbork 20.08.1992 0 1 0 1 0 2 39-44 - 

43 Sońta Bartłomiej WTZ Kluczbork 09.08.2001 1 0 1 0 0 2 39-44 - 

44 Matzner Jaroslav KČT Krnov 02.06.1951 1 0 1 0 0 2 39-44 - 

45 Matyaszek Wiesław DPS Prudnik 07.07.1953 0 1 0 0 0 1 45-58 - 

46 Musił Daniel DPS Zawadzkie 04.08.1988 0 0 0 0 1 1 45-58 - 

47 Marcinkiewicz Bartłomiej DPS Zawadzkie 12.03.1993 0 1 0 0 0 1 45-58 - 

48 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 0 0 1 0 0 1 45-58 - 

49 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 0 0 0 0 1 1 45-58 - 

50 Bańka Antoni SP Rogi 23.10.2011 0 0 1 0 0 1 45-58 - 

51 Babicz Maciej SP Rogi 02.02.2009 1 0 0 0 0 1 45-58 - 

52 Pawlak Bartłomiej SP Rogi 19.07.2010 1 0 0 0 0 1 45-58 - 

53 Bartosik Damian ZAZ Nysa   0 0 0 1 0 1 45-58 - 

54 Kulikowski Piotr ZAZ Nysa   1 0 0 0 0 1 45-58 - 

55 Czypryn Adrian ZAZ Nysa   0 0 0 0 1 1 45-58 - 

56 Piątkowski Mariusz ZAZ Nysa   0 0 1 0 0 1 45-58 - 

57 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   0 0 0 0 1 1 45-58 - 

58 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 07.05.1992 1 0 0 0 0 1 45-58 - 

59 Brysz Bernard DPS Prudnik 17.10.1962 0 0 0 0 0 0 59-63 - 

60 Ciok Mateusz WTZ Namysłów 29.11.1993 0 0 0 0 0 0 59-63 - 

61 Drozd Łukasz WTZ Namysłów 07.01.1996 0 0 0 0 0 0 59-63 - 

62 Krużyński Adam WTZ Namysłów 04.01.2002 0 0 0 0 0 0 59-63 - 

63 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 0 0 0 0 0 0 59-63 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Protokół z konkurencji 
Przejście pod płotkami - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

1 Iwańki Jakub SP Rogi 28.01.2010 7,85 1 10,0 

2 Czypryn Adrian ZAZ Nysa   8,90 2 9,0 

3 Skrzypa Jakub SP Rogi 12.02.2014 9,00 3 8,0 

4 Barański Łukasz WTZ Kluczbork 03.09.1982 9,20 4 7,0 

5 Kubicki Kamil SOS Głogówek 03.08.2007 9,21 5 6,0 

6 Mika Szymon SOS Głogówek 24.03.2006 9,83 6 5,0 

7 Kubicki Daniel SOS Głogówek 21.10.2009 9,98 7 4,0 

8 Pawlak Bartłomiej SP Rogi 19.07.2010 10,01 8 3,0 

9 Kaczmarek Michał PSP 5 Kluczbork 2012 10,10 9 2,0 

10 Rokita Rafał WTZ Kluczbork 26.11.1984 10,15 10 1,0 

11 Malerczyk Józef WTZ Namysłów 13.07.1988 10,36 11 - 

12 Węgrzyn Przemysław SP Rogi 24.02.2013 10,37 12 - 

13 Babicz Maciej SP Rogi 02.02.2009 10,50 13 - 

14 Wasyliszyn Piotr Fundacja Dom Opole 14.04.1988 10,78 14 - 

15 Gołyś Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 11,01 15 - 

16 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2014 11,02 16 - 

17 Bodziach Bartłomiej PSP 5 Kluczbork 2014 11,24 17 - 

18 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 11,64 18 - 

19 Bańka Antoni SP Rogi 23.10.2011 11,65 19 - 

20 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 11.01.1984 11,71 20-21 - 

21 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 11,71 20-21 - 

22 Grysztar Tomasz ZAZ Nysa   11,90 22 - 

23 Kosmala Wojciech WTZ Kluczbork 16.04.1984 12,05 23 - 

24 Zaremba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 12,06 24 - 

25 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 12,12 25 - 

26 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 12,32 26 - 

27 Janoszka Grzegorz PSP 5 Kluczbork 2013 12,71 27 - 

28 Piątkowski Mariusz ZAZ Nysa   13,26 28 - 

29 Koziński Krzysztof WTZ Kluczbork 18.05.1978 13,34 29 - 

30 Marcinkiewicz Bartłomiej DPS Zawadzkie 12.03.1993 13,73 30 - 

31 Kandzioła Patryk ZAZ Nysa   13,84 31 - 

32 Nečesaný David KČT Krnov 5.03.1991 14,05 32 - 

33 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 09.06.1996 14,15 33 - 

34 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 07.05.1992 14,24 34 - 

35 Lisický Martin KČT Krnov 7.07.1995 14,29 35 - 

 



 

 

Protokół z konkurencji 
Przejście pod płotkami - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Wynik Miejsce Punkty 

36 Leszczyk Paweł WTZ Namysłów 23.02.1997 14,47 36 - 

37 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 15,21 37 - 

38 Bartosik Damian ZAZ Nysa   15,41 38 - 

39 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 16,11 39 - 

40 Musił Daniel DPS Zawadzkie 04.08.1988 16,47 40 - 

41 Gajos Aleksandra WTZ Namysłów  20.09.1992 16,65 41 - 

42 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   18,53 42 - 

43 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 18,59 43 - 

44 Rewolte Marcin ZAZ Nysa   18,91 44 - 

45 Kowalczyk Piotr WTZ Namysłów 15.01.1976 19,82 45 - 

46 Kurzawa Patryk WTZ Namysłów 20.12.1990 19,83 46 - 

47 Kamiński Marcel PSP 5 Kluczbork 2012 20,62 47 - 

48 Hula Jiří KČT Krnov 19.04.1946 20,74 48 - 

49 Ninczewski Janusz DPS Prudnik 27.08.1955 21,80 49 - 

50 Krużyński Adam WTZ Namysłów 04.01.2002 21,98 50 - 

51 Śmigla Andrzej DPS Prudnik 16.08.2021 22,42 51 - 

52 Vaněk Alois KČT Krnov 12.11.1952 22,57 52 - 

53 Matzner Jaroslav KČT Krnov 02.06.1951 23,33 53 - 

54 Juřica Zdeněk KČT Krnov 28.05.1945 25,54 54 - 

55 Matuaszek Wiesław DPS Prudnik 07.07.1953 26,60 55 - 

56 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 26,67 56 - 

57 Sońta Bartłomiej WTZ Kluczbork 09.08.2001 27,10 57 - 

58 Stosz Marek WTZ Kluczbork 10.07.1994 28,12 58 - 

59 Adámek Jaroslav KČT Krnov 2.11.1940 29,10 59 - 

60 Jurczyk Paryk WTZ Kluczbork 20.08.1992 30,08 60 - 

61 Kulikowski Piotr ZAZ Nysa   33,05 61 - 

62 Brysz Bernard DPS Prudnik 17.10.1962 36,37 62 - 

63 Ciok Mateusz WTZ Namysłów 29.11.1993 51,88 63 - 

64 Drozd Łukasz WTZ Namysłów 07.01.1996 59,51 64 - 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut ringo do celu - mężczyźni 
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Ninczewski Janusz DPS Prudnik 27.08.1955 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

2 Matuaszek Wiesław DPS Prudnik 07.07.1953 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

3 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

4 Kubicki Kamil SOS Głogówek 03.08.2007 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

5 Mika Szymon SOS Głogówek 24.03.2006 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

6 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 11.01.1984 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

7 Malerczyk Józef WTZ Namysłów 13.07.1988 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

8 Kowalczyk Piotr WTZ Namysłów 15.01.1976 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

9 Leszczyk Paweł WTZ Namysłów 23.02.1997 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

10 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

11 Musił Daniel DPS Zawadzkie 04.08.1988 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

12 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

13 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

14 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

15 Babicz Maciej SP Rogi 02.02.2009 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

16 Iwańki Jakub SP Rogi 28.01.2010 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

17 Skrzypa Jakub SP Rogi 12.02.2014 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

18 Wasyliszyn Piotr Fundacja Dom Opole 14.04.1988 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

19 Piątkowski Mariusz ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

20 Grysztar Tomasz ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

21 Kandzioła Patryk ZAZ Nysa   1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

22 Rokita Rafał WTZ Kluczbork 26.11.1984 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

23 Zaremba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 1 1 1 1 1 5 1-23 2,5 

24 Nečesaný David KČT Krnov 5.03.1991 1 1 1 0 1 4 24-44 - 

25 Śmigla Andrzej DPS Prudnik 16.08.2021 1 1 0 1 1 4 24-44 - 

26 Kaczmarek Michał PSP 5 Kluczbork 2012 0 1 1 1 1 4 24-44 - 

27 Kubicki Daniel SOS Głogówek 21.10.2009 1 1 1 0 1 4 24-44 - 

28 Ciok Mateusz WTZ Namysłów 29.11.1993 1 0 1 1 1 4 24-44 - 

29 Kurzawa Patryk WTZ Namysłów 20.12.1990 0 1 1 1 1 4 24-44 - 

30 Krużyński Adam WTZ Namysłów 04.01.2002 1 0 1 1 1 4 24-44 - 

31 Marcinkiewicz Bartłomiej DPS Zawadzkie 12.03.1993 1 0 1 1 1 4 24-44 - 

32 Bańka Antoni SP Rogi 23.10.2011 1 1 0 1 1 4 24-44 - 

33 Bartosik Damian ZAZ Nysa   1 0 1 1 1 4 24-44 - 

34 Czypryn Adrian ZAZ Nysa   0 1 1 1 1 4 24-44 - 

35 Rewolte Marcin ZAZ Nysa   1 1 1 1 0 4 24-44 - 



 

 

 

Protokół z konkurencji 

Rzut ringo do celu - mężczyźni 
 

 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

36 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   0 1 1 1 1 4 24-44 - 

37 Barański Łukasz WTZ Kluczbork 03.09.1982 1 1 1 0 1 4 24-44 - 

38 Kosmala Wojciech WTZ Kluczbork 16.04.1984 1 1 0 1 1 4 24-44 - 

39 Koziński Krzysztof WTZ Kluczbork 18.05.1978 1 1 1 1 0 4 24-44 - 

40 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 07.05.1992 1 1 0 1 1 4 24-44 - 

41 Juřica Zdeněk KČT Krnov 28.05.1945 1 1 1 0 1 4 24-44 - 

42 Lisický Martin KČT Krnov 7.07.1995 1 1 1 0 1 4 24-44 - 

43 Matzner Jaroslav KČT Krnov 02.06.1951 1 1 0 1 1 4 24-44 - 

44 Vaněk Alois KČT Krnov 12.11.1952 1 1 1 0 1 4 24-44 - 

45 Brysz Bernard DPS Prudnik 17.10.1962 0 1 0 1 1 3 45-55 - 

46 Kamiński Marcel PSP 5 Kluczbork 2012 1 1 1 0 0 3 45-55 - 

47 Pawlak Bartłomiej SP Rogi 19.07.2010 0 1 1 0 1 3 45-55 - 

48 Węgrzyn Przemysław SP Rogi 24.02.2013 1 0 1 1 0 3 45-55 - 

49 Kulikowski Piotr ZAZ Nysa   1 0 1 0 1 3 45-55 - 

50 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 0 1 1 1 0 3 45-55 - 

51 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 1 1 0 0 1 3 45-55 - 

52 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 1 0 1 1 0 3 45-55 - 

53 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 09.06.1996 1 0 0 1 1 3 45-55 - 

54 Adámek Jaroslav KČT Krnov 2.11.1940 1 1 1 0 0 3 45-55 - 

55 Hula Jiří KČT Krnov 19.04.1946 1 0 1 1 0 3 45-55 - 

56 Janoszka Grzegorz PSP 5 Kluczbork 2013 0 0 1 1 0 2 56-60 - 

57 Jurczyk Paryk WTZ Kluczbork 20.08.1992 0 1 0 0 1 2 56-60 - 

58 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 1 0 1 0 0 2 56-60 - 

59 Sońta Bartłomiej WTZ Kluczbork 09.08.2001 0 0 0 1 1 2 56-60 - 

60 Stosz Marek WTZ Kluczbork 10.07.1994 0 1 0 1 0 2 56-60 - 

 



 

 

Protokół z konkurencji 
Toczenie dużej piłki w slalomie - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto Data 
urodzenia 

Wynik Miejsce Punkty 

1 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 7,46 1 10,0 

2 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 11.01.1984 7,66 2 9,0 

3 Iwańki Jakub SP Rogi 28.01.2010 8,06 3 8,0 

4 Piątkowski Mariusz ZAZ Nysa   8,87 4 7,0 

5 Babicz Maciej SP Rogi 02.02.2009 9,00 5-6 5,5 

6 Kandzioła Patryk ZAZ Nysa   9,00 5-6 5,5 

7 Pawlak Bartłomiej SP Rogi 19.07.2010 9,69 7 4,0 

8 Bańka Antoni SP Rogi 23.10.2011 10,56 8 3,0 

9 Grysztar Tomasz ZAZ Nysa   10,59 9 2,0 

10 Wasyliszyn Piotr Fundacja Dom Opole 14.04.1988 10,68 10 1,0 

11 Kubicki Kamil SOS Głogówek 03.08.2007 10,69 11 - 

12 Bartosik Damian ZAZ Nysa   10,90 12 - 

13 Węgrzyn Przemysław SP Rogi 24.02.2013 10,96 13 - 

14 Czypryn Adrian ZAZ Nysa   11,12 14 - 

15 Rokita Rafał WTZ Kluczbork 26.11.1984 11,15 15 - 

16 Skrzypa Jakub SP Rogi 12.02.2014 11,28 16 - 

17 Kaczmarek Michał PSP 5 Kluczbork 2012 11,53 17 - 

18 Kurzawa Patryk WTZ Namysłów 20.12.1990 11,75 18 - 

19 Mika Szymon SOS Głogówek 24.03.2006 11,87 19 - 

20 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 09.06.1996 11,94 20 - 

21 Malerczyk Józef WTZ Namysłów 13.07.1988 12,09 21 - 

22 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 12,29 22 - 

23 Kubicki Daniel SOS Głogówek 21.10.2009 12,59 23 - 

24 Janoszka Grzegorz PSP 5 Kluczbork 2013 13,44 24 - 

25 Stanieczko Krzysztof DPS Zawadzkie 24.10.1975 14,23 25 - 

26 Musił Daniel DPS Zawadzkie 04.08.1988 14,56 26 - 

27 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2014 14,72 27 - 

28 Marcinkiewicz Bartłomiej DPS Zawadzkie 12.03.1993 14,99 28 - 

29 Leszczyk Paweł WTZ Namysłów 23.02.1997 15,13 29 - 

30 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 07.05.1992 15,14 30 - 

31 Barański Łukasz WTZ Kluczbork 03.09.1982 15,26 31 - 

32 Młot Arkadiusz ZAZ Nysa   15,53 32 - 

33 Matuaszek Wiesław DPS Prudnik 07.07.1953 16,47 33 - 

34 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 17,73 34 - 

35 Nečesaný David KČT Krnov 5.03.1991 17,77 35 - 

 



 

 

Protokół z konkurencji 
Toczenie dużej piłki w slalomie - mężczyźni 

 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto Data 
urodzenia 

Wynik Miejsce Punkty 

36 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 17,97 36 - 

37 Kowalczyk Piotr WTZ Namysłów 15.01.1976 18,28 37 - 

38 Lisický Martin KČT Krnov 7.07.1995 18,45 38 - 

39 Rewolte Marcin ZAZ Nysa   18,60 39 - 

40 Hula Jiří KČT Krnov 19.04.1946 19,39 40 - 

41 Koziński Krzysztof WTZ Kluczbork 18.05.1978 19,87 41 - 

42 Kulikowski Piotr ZAZ Nysa   19,88 42 - 

43 Zaremba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 19,92 43 - 

44 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 19,95 44 - 

45 Juřica Zdeněk KČT Krnov 28.05.1945 20,10 45 - 

46 Matzner Jaroslav KČT Krnov 02.06.1951 20,81 46 - 

47 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 22,01 47 - 

48 Vaněk Alois KČT Krnov 12.11.1952 22,05 48 - 

49 Kamiński Marcel PSP 5 Kluczbork 2012 23,25 49 - 

50 Ninczewski Janusz DPS Prudnik 27.08.1955 24,56 50 - 

51 Kosmala Wojciech WTZ Kluczbork 16.04.1984 25,01 51 - 

52 Śmigla Andrzej DPS Prudnik 16.08.2021 26,69 52 - 

53 Turek Bartek PSP 5 Kluczbork 2012 28,25 53 - 

54 Krużyński Adam WTZ Namysłów 04.01.2002 28,38 54 - 

55 Jurczyk Paryk WTZ Kluczbork 20.08.1992 29,18 55 - 

56 Adámek Jaroslav KČT Krnov 2.11.1940 30,10 56 - 

57 Ciok Mateusz WTZ Namysłów 29.11.1993 33,45 57 - 

58 Sońta Bartłomiej WTZ Kluczbork 09.08.2001 39,15 58 - 

59 Stosz Marek WTZ Kluczbork 10.07.1994 48,10 59 - 

60 Drozd Łukasz WTZ Namysłów 07.01.1996 51,59 60 - 

61 Brysz Bernard DPS Prudnik 17.10.1962 55,44 61 - 

 

 


